
UCHWAŁA NR XCIII/477/2024 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o utworzeniu Gminnej Straży Energetycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Nie uwzględnić petycji w sprawie utworzenia Gminnej Straży Energetycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Białogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Suszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE20D0D6-6C0D-4CF2-82FB-872476387ADE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Do Urzędu Gminy Białogard wpłynęła petycja w sprawie utworzenia Gminnej Straży Energetycznej. 

Przedmiotowa petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, zwanej dalej komisją, 

celem przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i wstępnego jej rozpatrzenia. 

Komisja po rozpatrzeniu i przeprowadzeniu dyskusji, stwierdziła że w kompetencji rad gmin nie leży 

tworzenie Gminnej Straży Energetycznej. 

Wobec powyższego Komisja stwierdziła brak podstaw prawnych do uwzględnienia petycji. 

Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w rozumieniu 

art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE20D0D6-6C0D-4CF2-82FB-872476387ADE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIII/477/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Uzasadnienie uchwały XCIII/477/2024


